

SPANT STUDIO IVS

H.N. Clausens Gade 10, st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2018

Troels Thorbjørnson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPANT STUDIO IVS
H.N. Clausens Gade 10, st
8000 Aarhus C

CVR-nr: 35806822

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 81.789, som anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 kr. 87.770.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		523.178	269.207
Personaleomkostninger		-402.591	-256.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.299	-15.299
Resultat af ordinær primær drift		105.288	-3.077
Øvrige finansielle omkostninger		-333	
Ordinært resultat før skat		104.955	-3.077
Skat af årets resultat	1	-23.166	579
Årets resultat		81.789	-2.498
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	
Overført til reserve for iværksætterselskab		44.000	
Overført resultat		17.789	-2.498
I alt		81.789	-2.498

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.598	45.897
Materielle anlægsaktiver i alt		30.598	45.897
Anlægsaktiver i alt		30.598	45.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.336	42.934
Tilgodehavende skat		836	682
Andre tilgodehavender		4.048	61
Tilgodehavender i alt		116.220	43.677
Likvide beholdninger		133.958	36.859
Omsætningsaktiver i alt		250.178	80.536
Aktiver i alt		280.776	126.433

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		45.000	1.000
Overført resultat		17.770	-19
Forslag til udbytte		20.000	
Egenkapital i alt		87.770	5.981
Skyldig selskabsskat		23.320	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.686	120.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		193.006	120.452
Gældsforpligtelser i alt		193.006	120.452
Passiver i alt		280.776	126.433

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000	1.000	-19		5.981
Årets resultat		44.000	17.789	20.000	81.789
Egenkapital, ultimo	5.000	45.000	17.770	20.000	87.770

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	23320	0
Ændring af skatteaktiv	-154	-682
Regulering vedrørende tidligere år	0	103
	23166	-549

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 2 kapitalandele a 2.500 kr. Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 14.03.2014.	5.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Selskabskapital ultimo	5.000

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Spant Studio Holding IVS, H.N.Clausens Gade 10, st, 8000 Aarhus C, ejer hele selskabskapitalen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	2	2
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
Antal ansatte, ultimo	2	2